
 

ZARZĄDZENIE   NR 8/2021 

DYREKTORA  ZESPOŁU  SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO NR 1 w OŁAWIE 

 

     z dnia 29 listopada   2021 r.  

 

w sprawie: powierzenia stanowiska Wicedyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

nr 1 w Oławie 

 

                 Na podstawie art.64  ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r., poz.1082)  

 

zarządza  się, co następuje: 

 

 

§ 1  

 

Powierzam Pani Brygidzie  Baranowskiej  stanowisko Wicedyrektora Zespołu Szkolno-                                               

-Przedszkolnego nr 1 w Oławie od dnia 1 grudnia  2021 r. do 26 czerwca 2022 r. 

 

§ 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 Dyrektor 

 Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 

 w Oławie 

 Barbara Jarocka  

 

 

 
 

 

 


